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TEMASTERS QUÉBEC, LOCAL 1 08-09-21 201729 COURS  AOÛT 2021               517.30  COTISATION SYNDICALE À PAYER - 55 13940 000

TEAM50                                                                            août 2021

                                                                                                                            517.30

DURAND MELISSA, BRISEBOIS 15-09-21 201730 COURS  000001                  150.82  REMBOURS. DE TAXES

*DURA001                                                                                                                    150.82

GRAS HENRY                15-09-21 201731 COURS  000001                  114.53  REMBOURS. DE TAXES

*GRAS001                                                                                                                    114.53

PAQUETTE KATHY, LEVESQUE  15-09-21 201732 COURS  000001                  234.57  REMBOURS. DE TAXES

*PAQU002                                                                                                                    234.57

ACCES COMMUNICATIONS      15-09-21 201733 COURS  348555-AC               580.05  MACHINERIE ET VEHICULE         02 32000 513

ACCE50                                                                                                                      580.05

A.P.L.E.P.L.S.            15-09-21 201734 COURS  CONT. ANN. 2021       2,498.32  CONTRIBUTION ANNUELLE 2021     02 32000 529

APLE50                                                                                                                    2,498.32

NICOLE ARSENAULT          15-09-21 201735 COURS  30-08-2021               50.00  ENTRETIEN MENAGER DU CENTRE    02 70120 520

ARSE50                                                                            COMMUNAUTAIRE LE 30 AOÛT 2021

                                                                                                                             50.00

LES BOIS RONDS INC.       15-09-21 201736 COURS  554188                1,864.53  TRAVAUX CHEMIN LOUIS-PEPIN - À 02 32000 529

BOIS70                                                                            MÊME SOMME PAYEE PAR

                                                                                  CONTRIBUABLES SUR LE COMPTE

                                                                                  DE TAXES

                                                                                                                          1,864.53

CENTRE DU CAMION GALLAND  15-09-21 201737 COURS  33006326                 23.97  REINSPECTION                   02 23000 520

CENT55                                                                                                                       23.97

CENTRE DU CAMION MONT-LAU 15-09-21 201738 COURS  FM34227                 146.12  FILTRE, HUILE                  02 32000 525

CENT65                                                                   146.14  FILTRE, HUILE                  02 33000 520

                                                                                                                            292.26

CONSTRUCTO SEAO           15-09-21 201739 COURS  2489314                  30.10  APPELS D'OFFRE SEAO            02 32000 341

CONS90                                                                                                                       30.10

DUBE GUYOT INC. AVOCATS   15-09-21 201740 COURS    7705                  953.29  HONORAIRES DE PERCEPTION DE    02 12000 412

DUBE60                                                                            TAXES

                                                                                                                            953.29

LES ENTREPRISES MAR-CHAL  15-09-21 201741 COURS  1936A                 2,729.64  PILLASSE POUR INSTALLATION DE  02 32000 522

ENTR60                                                                            LA GUERITE

                                                                                                                          2,729.64

EXCAVATION MILLER 2014    15-09-21 201742 COURS  137219                4,265.25  PIERRE CONCASSEE - 162.28 T    23 04000 721

EXCA10                                                                                                                    4,265.25

FORMICIEL                 15-09-21 201743 COURS   56730                  416.60  CHEQUES FOURNISSEURS           02 32000 670

FORM82                                                                                                                      416.60

GAGNON LA GRANDE QUINCAIL 15-09-21 201744 COURS  735674                  902.73  ACRYLIQUE CLAIR - POUR         02 13000 640

GAGN64                                                                            ELECTION

                                                                                                                            902.73

GEOTHENTIC INC.           15-09-21 201745 COURS  M58994                  289.71  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

GEOT50                                                                                                                      289.71

LE GROUPE M.M.G.C.        15-09-21 201746 COURS  54-2021               4,024.12  SERVICES PROFESSIONNELS -      02 13000 410

GROU61                                                                           STRUCTURE SALARIALE -

                                                                                  CONVENTION ET EQUITE

                                                                                  SALARIALE

                                                                                                                          4,024.12

IMPRIMERIE LEONARD INC.   15-09-21 201747 COURS   43767                  270.19  ENVELOPPES BLANCHES AVEC LOGO  02 13000 670

IMPR33                                                                            MUNICIPAL

                                                                                                                            270.19

IMPRIMERIE L'ARTOGRAPHE   15-09-21 201748 COURS   96297                   82.78  AFFICHAGE À LA SOURCE          02 35500 640

IMPR50                                                                   286.29  AFFICHAGE POUR SENTIER TOUR À  55 16903 000

                                                                                  FEU
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                                                                                                                            369.07

J.B.A. SERVICES CONSEILS  15-09-21 201749 COURS  20 20-26               4,573.14  SERVICES PROF. - DISC USSION,   02 32000 410

JBAS50                                                                            STRATEGIE, NEGOCIATI ON

                                                                                                                          4,573.14

GAÉTAN LAROSE             15-09-21 201750 COURS     422                  165.56  COUPE DE GAZON À LA H ALTE      02 70150 520

LARO60                                                                           ROUTIERE - AOÛT 2021

                                                                          72.43  COUPE DE GAZON À LA M AISONNEE  02 70150 520

                                                                                 - AOÛT 2021

                                                                         458.75  COUPE DE GAZON À L'HO TEL DE    02 13000 520

                                                                                 VILLE - AOÛT 2021

                                                                         200.06  COUPE DE GAZON AU CHA LET DES   02 70150 520

                                                                                  LOISIRS

                                                                         251.80  COUPE DE GAZON AU PAR C DE      02 70150 520

                                                                                 ROCKWAY - AOÛT 2021

                                                                          62.09  COUPE DE GAZON CASERN E DE ST-  02 22000 520

                                                                                 REMI - AOÛT 2021

                                                                          96.58  COUPE DE GAZON À L'ÉG LISE -    02 70150 520

                                                                                  AOÛT 2021

                                                                          91.98  TONTE DE GAZON ECOLE -         02 70150 520

                                                                                  FLEURONS

                                                                          45.99  FOSSÉS HALTE ROUTIERE           02 70150 520

                                                                                                                          1,445.24

164139 CANADA INC.        15-09-21 201751 COURS     861                  752.47  LOCATION COPIEUR -             02 13000 513

LEGA75                                                                            TRIMESTRIELLE 21 SEP T AU 21

                                                                                  DÉCEMBRE 2021

                                                                                                                            752.47

LH2 INC.                  15-09-21 201752 COURS    1449                2,874.38  75% CONCEPTION SYSTEM E DE      55 16903 000

LH250                                                                             RECIRCULATION ET TRA ITEMENT

                                                                                  POUR LES JEUX D'EAU

                                                                                                                          2,874.38

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  15-09-21 201753 COURS  31 3936                  428.41  ASPHALTE TOP-MIX               02 32000 625

MATE50                                           31 4326                   29.25  BOULNS U ET PLAQUES  -         02 70150 641

                                                                                  BALANÇOIRES PARC DE ROCKWAY

                                                                                                                            457.66

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   15-09-21 201754 COURS  13 53523               1,974.14  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           13 56165               1,270.28  STOCKS                         58 25000 000

                                                 13 56166               2,980.04  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          6,224.46

METAL GOSSELIN            15-09-21 201755 COURS  17 34945              15,450.84  PONCEAUX CH. LAC-DE-L A-GRANGE  02 23000 521

META50                                                                            ET GADELIERS

                                                                       4,649.32  PONCEAU CH. LAC-DE-LA -SUCRERIE 23 04000 721

                                                                                  POUR TECQ

                                                                                                                         20,100.16

MIDORIE VILLENEUVE CHASSE 15-09-21 201756 COURS     164                   40.24  REVISION DU BULLETIN DE        02 13000 410

MIDO50                                                                            SEPTEMBRE

                                                                                                                             40.24

M.R.C. DES LAURENTIDES    15-09-21 201757 COURS   1 4024                1,258.58  BACS NOIRS (14)                02 45110 640

MRCD50                                                                                                                    1,258.58

PORTAILS RADISSON         15-09-21 201758 COURS  19 1023                8,100.00  BARRIERE À BRAS LEVAN T AU      23 04000 725

PORT30                                                                            GARAGE MUNICIPA;

                                                                                                                          8,100.00

QUADIENT CANADA LTD       15-09-21 201759 COURS  25 60366                 161.94  LOCATION DE LA TIMBRE USE -     02 13000 513

QUAD50                                                                            TRIMESTRIELLE

                                                                                                                            161.94

TEL-LOC INC.              15-09-21 201760 COURS   8 9418                2,607.63  LOCATION MACHINERIE-V EHICULE   02 23000 513
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TELO50                                                                                                                    2,607.63

VILLE SAINTE-AGATHE-DES-M 15-09-21 201761 COURS  1FD000071               344.92  OUVERTURE DE DOSSIER POUR 3    02 12000 419

VILL67                                                                            PERIODES (1ER AU 30 AVRIL

                                                                                  2021; 1ER AU 31 MAI 2021 ET

                                                                                  1ER AU 30 JUIN 2021)

                                                                                                                            344.92

9378-1755 QUEBEC INC.     30-09-21 201762 COURS  000001                  246.19  REMBOURS. DE TAXES

*9378001                                                                                                                    246.19

AUBERT NATHALIE, ARCHAMBA 30-09-21 201763 COURS  000001                  259.47  REMBOURS. DE TAXES

*AUBE002                                                                                                                    259.47

GESTION YM GARAND INC.    30-09-21 201764 COURS  000001                   82.09  REMBOURS. DE TAXES

*GEST007                                                                                                                     82.09

HOULE JEREMIE             30-09-21 201765 COURS  000001                  172.09  REMBOURS. DE TAXES

*HOUL002                                                                                                                    172.09

PREVOST JOEY              30-09-21 201766 COURS  000001                  237.70  REMBOURS. DE TAXES

*PREV003                                                                                                                    237.70

SANCARTIER ALAIN, GAGNE C 30-09-21 201767 COURS  000001                  237.34  REMBOURS. DE TAXES

*SANC002                                                                                                                    237.34

ACCES COMMUNICATIONS      30-09-21 201768 COURS  349339-AC                68.99  ANTENNE À REFACTURER À LA      02 45110 640

ACCE50                                                                            RIMRO

                                                                         221.33  ANTENNES RADIOS - RADIOS       02 32000 640

                                                                                  MOBILES

                                                                         221.32  ANTENNES RADIOS - RADIOS       02 33000 640

                                                                                  MOBILES

                                                 349635-AC             1,482.95  ENT. RÉP. MACH.OUTIL.EQUIP DIV 02 32000 526

                                                                                  - CALIBRAGE DES RADIOS

                                                                                  MOBILES

                                                                                                                          1,994.59

ASSOCIATION PROPRIÉTAIRES 30-09-21 201769 COURS  ANALYSE 2021             59.99  REMBOURSEMENT 1/2 ANALYSE      02 46000 411

ASSP60                                                                            D'EAU RSVLacs

                                                                                                                             59.99

H2LAB INC.                30-09-21 201770 COURS   65520                  159.53  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

BIOS50                                                                   159.53  SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411

                                                                                                                            319.06

LES BOIS RONDS INC.       30-09-21 201771 COURS  554172                  517.39  POUSSER MATIERES DANS          02 45210 520

BOIS70                                                                            CONTENEUR À L'ÉCOCENTRE

                                                                         551.88  NIVELAGE DU CHEMIN LOUIS-PEPIN 02 32000 521

                                                                         722.69  TRANSPORT MATERIEL CHEMIN      02 32000 521

                                                                                 LOUIS-PEPIN

                                                                         551.88  NIVELAGE CHEMIN LOUIS-PEPIN LE 02 32000 521

                                                                                  24 AOÛT

                                                                         461.31  2 VOYAGES DE 0 3/4 CONCASSE    02 32000 622

                                                                                                                          2,805.15

LE CAFETIER PLUS INC      30-09-21 201772 COURS   80603                  114.47  CAFE                           02 13000 610

CAFE50                                                                                                                      114.47

ROBERT CARDINAL           30-09-21 201773 COURS  JUIN-JUIL-AT 21         156.94  FRAIS DE DEPLACEMENT           02 11000 310

CARD55                                                                                                                      156.94

CARRIERE MILLER 2015      30-09-21 201774 COURS  112959                  331.30  PIERRE CONCASSEE - CHEMIN      23 04000 721

CARR55                                                                           BOILEAU - RAPIDES

                                                                                                                            331.30

REVENU QUÉBEC             30-09-21 201775 COURS  CCD4000944               11.21  ENTRETIEN ET REPARATION        02 13000 520

CENT20                                                                                                                       11.21

CENTRE DU CAMION GALLAND  30-09-21 201776 COURS  33006642                127.39  INSPECTION REMORQUE            02 32000 521

CENT55                                                                                                                      127.39

CENTRE DU CAMION MONT-LAU 30-09-21 201777 COURS  FM34670                  93.57  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525
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CENT65                                                                    93.58  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VEHICULES

                                                 FM35400                  13.40  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          13.42  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VEHICULES

                                                                                                                            213.97

CHARLEBOIS JEAN-FRANÇOIS  30-09-21 201778 COURS  22-09-2021              175.00  MESURAGE  BOUE                 02 61000 521

CHAR45                                                                                                                      175.00

CHAUSSURES POP            30-09-21 201779 COURS  124840                  342.03  BOTTES REVOLT - EMPLOYE 05-    02 32000 650

CHAU75                                                                           0074

                                                                                                                            342.03

C.O.M.B.E.Q.              30-09-21 201780 COURS   33900                  270.19  COTISATION 2E MEMBRE           02 61000 494

COMB50                                                                                                                      270.19

LA COOP FERMES DU NORD    30-09-21 201781 COURS  FC00039000               26.42  -PRODUITS CHIMIQUES            02 41200 635

COOP50                                           FCB0089620               15.83  -PRODUITS CHIMIQUES            02 41200 635

                                                 FCB0093988              218.00  SEMENCE POUR FOSSES            23 04000 721

                                                                                                                            260.25

C.R.S.B.P. DES LAURENTIDE 30-09-21 201782 COURS  BIBLIO-8993              91.98  CODES A BARRE - BIBLIO DE ST-  02 70230 640

CRSB33                                                                           REMI

                                                 BIBLIO-8996               5.75  CALENDRIER DE TABLE - BIBLIO   02 70230 640

                                                                                 ST-REMI

                                                 BIBLIO-8997               5.75  CALENDRIER DE TABLE BIBLIO DE  02 70230 640

                                                                                  VENDEE

                                                                                                                            103.48

DUBE GUYOT INC. AVOCATS   30-09-21 201783 COURS    7627                  664.80  SERVICES PROFESSIONNELS POUR   02 12000 412

DUBE60                                                                            PERCEPTION DE TAXES

                                                                                                                            664.80

EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 30-09-21 201784 COURS  932805                  443.87  COPIES COULEUR ET NOIR ET      02 13000 513

EQUI65                                                                            BLANC DU 23 AOÛT AU 22

                                                                                  SEPTEMBRE 2021

                                                                                                                            443.87

M. ETHIEBENISTE ENR.      30-09-21 201785 COURS  798042                  201.20  REMPLACEMENT DU SEUIL DE PORTE 02 70150 520

ETHI67                                                                            À LA MAISONNEE

                                                                                                                            201.20

EXCAVATION MILLER 2014    30-09-21 201786 COURS  137311                3,875.24  PIERRE CONCASSEE -             23 04000 721

EXCA10                                                                            SUCRERIE/PAVILLON

                                                 137381                5,932.66  PIERRE CONCASSEE               23 04000 721

                                                                                 SUCRERIE/PAVILLON/LAC-DE-LA-

                                                                                 GRANGE

                                                                                                                          9,807.90

JEAN-GUY GALIPEAU         30-09-21 201787 COURS   39818                   42.85  VIN POUR CAUCUS SPECIAL DU 23  02 11000 610

GALI75                                                                            SEPTEMBRE 2021

                                                                                                                             42.85

GDG ENVIRONNEMENT LTEE    30-09-21 201788 COURS  GE001608             36,711.52  DERNIER VERSEMENT              02 49000 411

GDGE50                                                                 8,048.25- REDUCTION RESERVE FAUNIQUE     02 49000 411

                                                                                 PAPINEAU-LABELLE

                                                                                                                         28,663.27

IMPRIMERIE L'ARTOGRAPHE   30-09-21 201789 COURS   96450                2,201.77  IMPRESSION DU BULLETIN         02 13000 410

IMPR50                                                                            MUNICIPAL DE SEPTEMBRE 2021

                                                                                                                          2,201.77

L'APOSTROPHE PLUS         30-09-21 201790 COURS   65944                  540.88  FOURN. BUREAU - ENCRE - PAPIER 02 13000 670

LAPO50                                           292237                   24.52  NOUVEAU LIVRE BIBLIO ST-REMI   02 70230 670

                                                                                                                            565.40

LOCATION ALARY            30-09-21 201791 COURS   58622                4,369.05  LOCATION DE LA NIVELEUSE DU 14 02 32000 513

LOCA10                                                                            AOÛT AU 13 SEPTEMBRE 2021
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                                                                                                                          4,369.05

MACHINERIES FORGET        30-09-21 201792 COURS  36 7958                   97.96  BOULONS POUR LAME DE NIVELEUSE 02 32000 525

MACH45                                           36 8593                  578.35  LAMES DE GRADER                02 32000 525

                                                 36 8755                    5.04  ENT ET REP. VEHICULES           02 32000 525

                                                                           5.03  ENTRETIEN & REPARATIO N -       02 33000 520

                                                                                  VEHICULES

                                                                                                                            686.38

MARIER MARC               30-09-21 201793 COURS  44  - SEPT 21            150.00  FRAIS DE GARDE SEPTEM BRE 2021  02 49000 499

MARI50                                                                                                                      150.00

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  30-09-21 201794 COURS  31 4743                   41.55  REPARATION PARC ECOLE           02 70150 520

MATE50                                           31 4815                   23.83  REPARATION PARC ECOLE           02 70150 520

                                                 31 5417                   32.11  QUINCAIILERIE                  02 70130 640

                                                 31 5430                   36.22  ARTICLES DE QUINCAILL ERIE      02 70150 641

                                                                                                                            133.71

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   30-09-21 201795 COURS  13 58553               2,420.88  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           13 62306               1,321.77  STOCKS                         58 25000 000

                                                 13 62307               3,535.00  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          7,277.65

MOLLOY EXCAVATION INC.    30-09-21 201796 COURS  H0 6-083-38            4,346.06  SEMAINE DU 30 AOÛT 20 21 -      23 04000 721

MOLL50                                                                           CHEMIN DU PAVILLON - 36H DE

                                                                                  PELLE

                                                                       3,078.45  SEMAINE DU 6 SEPTEMBR E 2021 -  23 04000 721

                                                                                 CHEMIN DU PAVILLON - 25.5 H DE

                                                                                  PELLE

                                                                                                                          7,424.51

MUSEE D'ART CONTEMPORAIN  30-09-21 201797 COURS    1101                  200.00  ACTIVITE AVEC LE MOBI LE -      02 70150 640

MUSE50                                                                           UNIVERS FANTASMAGORIQ UE

                                                                                 SERIGRAPHIE - BONNIE BAXTER -

                                                                                  LANCEMENT DE LA STAT ION

                                                                                  EPHEMERE

                                                                                                                            200.00

PEINTRES LAURENTIENS      30-09-21 201798 COURS  79 2333                1,609.65  TRAVAUX DE PEINTURE À  LA       02 70150 520

PEIN40                                                                            MAISONNEE

                                                                                                                          1,609.65

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  30-09-21 201799 COURS   7 9997                   17.81- CREDIT FACTURE 51706           02 32000 525

PIEC33                                           09 1626                   62.39- ENT ET REP. VEHICULES           02 32000 525

                                                                          62.39- ENTRETIEN & REPARATIO N         02 33000 520

                                                                          36.31- ENTRETIEN & REPARATIO N         02 70150 520

                                                                          36.33- ENT ET REP. VEHICULES           02 32000 525

                                                 09 5531                   93.00  HUILE ET FILTRE À L'H UILE      02 32000 525

                                                                          93.01  HUILE ET FILTRE À L'H UILE      02 33000 520

                                                 09 5535                   11.41  FILTRE ET HUILE                02 32000 525

                                                 10 1014                  205.30  GANTS DE NITRILE               02 32000 650

                                                 10 1080                  174.71  BARIL D'UREE                   02 32000 525

                                                 10 1103                   19.16  GARDES BOUE                    02 32000 525

                                                                          19.18  GARDES BOUE                    02 33000 520

                                                 10 1107                   20.70  TRANSPORT                      02 32000 320

                                                 10 1352                   63.05- CREDIT FACTURE 54737           02 32000 525

                                                                          21.01- CREDIT FACTURE 54737           02 33000 520

                                                                          30.96- CREDIT FACTURES 56917  ET 56899 02 70150 520

                                                                          30.95- CREDIT FACTURES 56917  ET 56899 02 32000 525

                                                 10 2516                   44.77  ESSUIE-GLACE                   02 32000 525

                                                                          44.77  ESSUIE-GLACE                   02 33000 520

                                                                                                                            364.81

PREVIMED INC.             30-09-21 201800 COURS  30 4825                  182.00  LOCATION CYLINDRES PO UR 2020   02 23000 513
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PREV30                                           352203                  182.00  LOCATION CYLINDRES D'OXYGENE   02 23000 513

                                                                                                                            364.00

LINDA PROULX              30-09-21 201801 COURS  SEPT 2021               695.00  ENTRETIEN MENAGER HOTEL DE     02 13000 520

PROU60                                                                           VILLE - SEPTEMBRE 2021

                                                                         600.00  ENTRETIEN MENAGER À LA HALTE   02 70150 520

                                                                                  ROUTIERE 1H/JOUR

                                                                       1,050.00  ENTRETIEN MENAGER À LA HALTE   02 70150 520

                                                                                  EXTRA COVID

                                                                         145.00  ENTRETIEN MENAGER À LA         02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE

                                                                          50.00  LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

                                                                          60.00  NETTOYAGE DU CHALET DES        02 70150 520

                                                                                  LOISIRS

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER À LA CASERNE 02 22000 520

                                                                                  DE ST-REMI

                                                                          70.00  ENTRETIEN MENAGER EGLISE -     02 13000 520

                                                                                  ELECTION

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER AVANT ET     02 13000 520

                                                                                  APRÈS LOCATION

                                                                          35.00  ENTRETIEN MENAGER FORMATION DE 02 23000 520

                                                                                  PR

                                                                         125.00  ENTRETIEN MENAGER CASERNE DE   02 22000 520

                                                                                  VENDEE

                                                                          87.50  ENTRETIEN MENAGER BIBLIOTHEQUE 02 70230 520

                                                                                  DE VENDEE

                                                                                                                          3,042.50

RENOVATIONS RSC PROVOST I 30-09-21 201802 COURS    0044                8,163.23  TRAVAUX DE FINITION AU CENTRE  23 08000 722

RENO50                                                                            COMMUNAUTAIRE

                                                                         459.90  INSTALLER PORTE ENTREE DE LA   02 70130 520

                                                                                 CABANE A PATIN - PATINOIRE

                                                                                  VENDEE

                                                                                                                          8,623.13

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 30-09-21 201803 COURS  148361                   29.88  MINUTERIE HALTE (CREDIT)       02 70150 640

RONA                                                                      82.74  LUMIERES HALO. POUR LA HALTE   02 70150 640

                                                                           8.25  CLES                           02 70150 641

                                                 149266                   29.88- RETOUR MINUTERIE FACTURE       02 70150 640

                                                                                  148361

                                                 149269                  102.32  ACHAT DE MINUTERIE POUR        02 70150 640

                                                                                  LUMIERE À LA HALTE ROUTIERE

                                                                                                                            193.31

SANIDEPOT                 30-09-21 201804 COURS  870570                  556.15  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

SANI40                                                                                                                      556.15

UNIPRIX SAINT-JOVITE      30-09-21 201805 COURS    2139                  459.11  GEL ANTIBACTERIEN ET MASQUES - 02 70150 640

UNIP30                                                                            CAMP DE JOUR - COVID

                                                   2253                   80.97  -MEDICAMENTS & FOURN. MEDIC    02 23000 691

                                                 171817                   91.89  ACCU CHEK BANDELETTES          02 23000 691

                                                                                                                            631.97

TEMASTERS QUÉBEC, LOCAL 1 30-09-21 201806 COURS  SEPTEMBRE 2021          786.82  COTISATION SYNDICALE À PAYER - 55 13940 000

TEAM50                                                                            septembre 2021

                                                                                                                            786.82

                                     TOTAUX           78 CHEQUES         157,042.47
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DESJARDINS SECURITE FINAN 08-09-21   1749 COURS  AO ÛT 2021             5,669.40  R.R.S. A PAYER - août  2021     55 13910 000

DESJ50                                                                                                                    5,669.40

MINISTRE DU REVENU DU QUE 08-09-21   1750 COURS  20 210831P            25,536.34  DAS PROVINCIAL A PAYE R         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   25,536.34

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 08-09-21   1751 COURS  20 210831F             4,900.44  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    4,900.44

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 08-09-21   1752 COURS  20 210831FR            4,745.02  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    4,745.02

BELL MOBILITE             15-09-21   1753 COURS  SE PT. 2021               54.00  CELLULAIRE DU DG               02 13000 331

BELL50                                                                    48.25  CELLULAIRE DE L'INSPE CTEUR     02 61000 331

                                                                          48.25  CELLULAIRE DU MAIRE            02 11000 331

                                                                          48.24  CELLULAIRE AMBULANCE PR        02 23000 331

                                                                          16.18  CELLULAIRE AUX TRAVAU X PUBLICS 02 32000 331

                                                                           3.32  CELLULAIRE ÉCOCENTRE           02 45210 331

                                                                          48.25  CELLULAIRE YVES DUVAL  -        02 23000 331

                                                                                  REFACTURE

                                                                          54.00  CELLULAIRE BERNARD DA VIDSON -  02 45110 331

                                                                                  REFACTURE À LA RIMRO

                                                                                                                            320.49

HYDRO-QUEBEC              15-09-21   1754 COURS  LU MI. AOÛT 21         1,131.55  ELECTRICITE - LUMINAI RES AOÛT  02 34000 681

HYDR50                                                                            2021

                                                                                                                          1,131.55

MINISTRE DES FINANCES     15-09-21   1755 COURS  10 4269              149,128.00  SURETE DU QUEBEC - 1E R         02 21000 431

MINI85                                                                            VERSEMENT 2021

                                                                                                                        149,128.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 21-09-21   1756 COURS  AO ÛT 2021                46.00  FRAIS MENSUEL ZOOM (3 1 JUILLET 02 13000 410

VISA51                                                                            ET 31 AOÛT)

                                                                          80.47  FRAIS MENSUEL ADOBE            02 13000 410

                                                                          24.86  REPAS DG AVEC INSPECT EUR -     02 13000 310

                                                                                  DOSSIER MINISTERE

                                                                                  ENVIRONNEMENT

                                                                         848.31  LOCATION JEUX GONFLAB LES,      02 70150 640

                                                                                 MACHINE À MOUSSE, MAC HINE A

                                                                                 BARBE À PAPA - PARTY FIN DE

                                                                                  CAMP DE JOUR

                                                                           4.00  EAU                            02 13000 610

                                                                       2,349.50  AJOUT DE FONDS DANS L A         02 13000 320

                                                                                  TIMBREUSE

                                                                          32.58  REPAS DG AVEC CONSULT ANT       02 13000 310

                                                                                  EQUITE SALARIALE

                                                                                                                          3,385.72

BELL CANADA               30-09-21   1757 COURS  C. COMM SEPT 21           76.24  TELEPHONIE - CENTRE            02 70120 331

BELL33                                                                            COMMUNAUTAIRE DU 13 SEPTEMBRE

                                                                                  AU 12 OCTOBRE 2021

                                                                                                                             76.24

BELL CANADA               30-09-21   1758 COURS  CH ALET SEPT 21           76.24  TELEPHONE - CHALET DE S LOISIRS 02 70150 331

BELL33                                                                            DU 13 SEPTEMBRE AU 1 2 OCTOBRE

                                                                                  2021

                                                                                                                             76.24

BELL CANADA               30-09-21   1759 COURS  MA ISONNEESEPT21          76.24  TELEPHONE - MAISONNEE  DU 13    02 70150 331

BELL33                                                                            SEPTEMBRE AU 12 OCTO BRE 2021

                                                                                                                             76.24

BELL CANADA               30-09-21   1760 COURS  ST .POMP SEPT 21          96.88  -TELEPHONE - STATION POMPAGE   02 41200 331

BELL33                                                                            DU 13 SEPTEMBRE AU 1 2 OCTOBRE

                                                                                  2021
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Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

                                                                                                                             96.88

BANQUE NATIONALE DU CANAD 30-09-21   1761 COURS  SE PTEMBRE 2021          115.94  APPLICATION CALENDRIE R POUR    02 13000 410

BNCM50                                                                            SITE WEB

                                                                           3.00  RECHERCHE REGISTRE FO NCIER     02 13000 410

                                                                                                                            118.94

HYDRO-QUEBEC              30-09-21   1762 COURS  17 2.08                  172.08  ELECTRICITE - CENTRE           02 70120 681

HYDR50                                                                            COMMUNAUTAIRE DU 16 JUILLET

                                                                                  AU 14 SEPTEMBRE 2021

                                                                                                                            172.08

HYDRO-QUEBEC              30-09-21   1763 COURS  CA S.V SEPT.21           227.80  ELECTRICITE - 16 JUIL LET AU 14 02 22000 681

HYDR50                                                                            SEPTEMBRE 2021 - CAS ERNE ET

                                                                                  GARAGE DE VENDEE

                                                                                                                            227.80

HYDRO-QUEBEC              30-09-21   1764 COURS  CA SSTR SEPT 21          290.27  ELECTRICITE - CASERNE  DE ST    02 22000 681

HYDR50                                                                           -REMI DU 14 JUILLET A U 13

                                                                                  SEPTEMBRE 2021

                                                                                                                            290.27

HYDRO-QUEBEC              30-09-21   1765 COURS  CH ALET SEPT 21           79.96  ELECTRICITE - CHALET DES       02 70150 681

HYDR50                                                                            LOISIRS DU 14 JUILLE T AU 13

                                                                                  SEPTEMBRE 2021

                                                                                                                             79.96

HYDRO-QUEBEC              30-09-21   1766 COURS  EG LISE SEPT21           336.85  ELECTRICITE - EGLISE DU14      02 70150 681

HYDR50                                                                            JUILLET AU 13 SEPTEM BRE 2021

                                                                                                                            336.85

HYDRO-QUEBEC              30-09-21   1767 COURS  GA R1 SEPT 21             68.54  ELECTRICITE - GARAGE MUNI. DU  02 32000 681

HYDR50                                                                            14 JUILLET AU 13 SEP TEMBRE

                                                                                  2021

                                                                                                                             68.54

HYDRO-QUEBEC              30-09-21   1768 COURS  GA RAGE SEPT21           496.67  ELECTRICITE - GARAGE MUNICIPAL 02 32000 681

HYDR50                                                                            DU 14 JUILLET AU 13 SEPTEMBRE

                                                                                  2021

                                                                                                                            496.67

HYDRO-QUEBEC              30-09-21   1769 COURS  HD V SEPT 21             325.32  ELECTRICITE - HOTEL D E VILLE   02 13000 681

HYDR50                                                                            (BUREAU) DU 14 JUILL ET AU 13

                                                                                  SEPTEMBRE 2021

                                                                                                                            325.32

HYDRO-QUEBEC              30-09-21   1770 COURS  MA ISONNEESEPT21         104.29  ELECTRICITE - MAISONN EE DU 14  02 70150 681

HYDR50                                                                            JUILLET AU 13 SEPTEM BRE 2021

                                                                                                                            104.29

HYDRO-QUEBEC              30-09-21   1771 COURS  SA LLEMUN.SEPT21         320.82  ELECTRICITE - SALLE M UNICIPALE 02 13000 681

HYDR50                                                                            DU 14 JUILLET AU 13 SEPTEMBRE

                                                                                                                            320.82

RIMRO                     30-09-21   1772 COURS      49               24,656.33  QUOTE-PART RIMRO - 3E  ET       02 45110 921

RIMR50                                                                            DERNIER VERSEMENT

                                                                      24,656.33  QUOTE-PART RIMRO - 3E  ET       02 45210 921

                                                                                  DERNIER VERSEMENT

                                                                      24,656.34  QUOTE-PART RIMRO (MAT . ORGA) - 02 45235 921

                                                                                  3E ET DERNIER VERSEM ENT

                                                                                                                         73,969.00

MINISTRE DU REVENU DU QUE 30-09-21   1773 COURS  20 210930P            32,417.29  DAS PROVINCIAL A PAYE R         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   32,417.29

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 30-09-21   1774 COURS  20 210930F             5,185.89  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    5,185.89

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 30-09-21   1775 COURS  20 210930FR            7,380.43  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    7,380.43
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DESJARDINS SECURITE FINAN 30-09-21   1776 COURS  SE PT. 2021            8,964.60  R.R.S. A PAYER - SEPT EMBRE     55 13910 000

DESJ50                                                                            2021

                                                                                                                          8,964.60

                                     TOTAUX           28 PRELEV.         325,601.31
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                               GRAND TOTAUX          106 PAIEMENTS       482,643.78


